
91,~tallAilf ~dele, Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 29 de septiembre de 2011

EXP-EXA: N ° 8.637/2011 
RESD-EXA: 550 / 2011 

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESCD-EXA N° 677/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo de Asesor Profesional en tareas inherentes a la virtualidad con retribución
equivalente a Profesor Adjunte con Dedicación Simple, y;

CONSIDERANDO:

Que la Esp. Marcia Mac Gaul, ha solicitado su excusación para integrar la
Comisión Asesora, dado que se encuentra en usufructo de días pendientes de su
licencia anual reglamentaria en las fechas prevista para el cronograma;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Excluir, a su pedido a la Esp. Marcia Ivone Mac Gaul, oportunamente
propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente
convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares Suplentes
Esp. Paola del Olmo
Esp. Eudosia Díaz de Hibbard
Lic. Marcela F. López

Msc. Lidia Ester Ibarra
Mestre Juan Carlos Rosales

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Esp. Marcia Ivone Mac Gaul, a los miembros de la
Comisión Asesora, a la Comisión Permanente de Ingreso, a la Secretaría Académica y
publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1

